ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN MỘ ĐỨC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-VX                               Mộ Đức, ngày      tháng     năm 2024

  V/v đề nghị chỉnh sửa

   thông tin trong hồ sơ

     liệt sĩ Phùng Lưu

        Kính gửi: Sở LĐ-TB&XH tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 31/UBND ngày

15/3/2024 của UBND xã Đức Minh về việc đề nghị sửa đổi, bổ sung thông tin

trong hồ sơ liệt sĩ Phùng Lưu.

Thông tin ghi trong hồ sơ:

Họ và tên liệt sĩ: Phùng Lưu

Nguyên quán: Xã Đức Minh, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Số hồ sơ: QN/LS 3388.

   Nội dung đề nghị chỉnh sửa:

(1) Phùng Văn Bảy, sinh năm 1958, con liệt sĩ thành Phùng Văn Bảy, sinh

năm 1960.

Qua xem xét văn bản đề nghị của UBND xã Đức Minh đã xác nhận như

sau: Sau ngày giải phóng, khi khai hồ sơ liệt sĩ Phùng Lưu có con tên là: Phùng

Văn Bảy, sinh năm 1958 nhưng sau này làm CCCD ông Phùng Văn Bảy khai lại

năm sinh 1960 (trong CCCD là Phùng Văn Bảy, sinh năm 1960). Xác nhận ông

Phùng Văn Bảy, sinh năm 1960 là con của liệt sĩ Phùng Lưu.

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách

mạng; UBND huyện Mộ Đức thống nhất đề nghị chỉnh sửa thông tin trong hồ sơ

trong hồ sơ liệt sĩ Phùng Lưu như sau:

(1) Phùng Văn Bảy, sinh năm 1958, con liệt sĩ thành Phùng Văn Bảy, sinh

năm 1960.

Kính đề nghị Sở LĐ-TB&XH tỉnh Quảng Ngãi xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- UBND xã Đức Minh;

- VP: PVP(VX), CV(VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                    Ngô Văn Thanh

		2024-03-28T09:13:01+0700

		2024-03-28T15:01:22+0700

		2024-03-28T15:01:22+0700

		2024-03-28T15:01:22+0700

		2024-03-28T15:01:22+0700